
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 1月 ２月 ３月 合計

4,473.57 4,823.42 4,679.92 4,757.46 4,598.79 3,846.60 4,927.85 4,965.09 4,381.25 4,584.94 3,197.22 4,870.24 54,106.35

１．処理した一般廃棄物　（可燃ごみ）

２．各種連続測定結果

３．ばいじん除去の実施状況

４．排ガス中のばいじん等濃度測定結果

５．排ガス中のダイオキシン類濃度測定結果

煙突

1号焼却炉

令和元年　９月９日～９月１４日

煙突 煙突

令和元年　７月１７日

0.001未満

0.001未満

ば い じ ん 濃 度 （ ｇ ／ ㎥ ）

〃 （ Ｏ ₂ １ ２ ％ 換 算 濃 度 ）

令和２年　１月１５日

0.001未満

令和２年　２月０３日

採 取 年 月 日

報 告 年 月 日

３号焼却炉

0.001未満

0.001未満

―

煙突 煙突煙突

0.33

令和元年　８月２０日

0.001未満

0.001未満

20.0

0.001未満

令和２年　２月１２日

12

0.001未満

0.001未満

令和元年　１２月２４日

0.11 0.20

令和２年　２月２７日令和元年　９月１７日

２号焼却炉

令和元年　８月２３日 令和２年　２月０３日

令和元年　７月１７日 令和２年　１月１５日

21.0

0.37

13

0.24

排 ガ ス 処 理 設 備 （ ﾊ ﾞ ｸ ﾞ ﾌ ｨ ﾙ ﾀ ｰ ）

１号焼却炉

排 ガ ス 処 理 設 備 （ 減 温 塔 ） ― ―

運転日報のとおり

３号焼却炉

運転日報のとおり

２号焼却炉

令和元年　１１月４日～１１月８日

―

令和２年　１月１１日～１月１７日

２号焼却炉

運転日報のとおり

焼却量（ｔ）

―

運転日報のとおり

３号焼却炉

運転日報のとおり

運転日報のとおり運転日報のとおり

採取位置

焼 却 炉 内 ガ ス 温 度 （ ℃ ）

排 ガ ス 中 の Ｃ O 濃 度 （ １ ２ ％ 換 算 （ ｐ ｐ ｍ ） ）

集 塵 機 流 入 ガ ス 温 度 （ ℃ ） 運転日報のとおり

運転日報のとおり

1号焼却炉

―

冷 却 施 設 （ ボ イ ラ ー ）

測
定
結
果

窒 素 酸 化 物 濃 度 （ ppm ）

〃 （ Ｏ ₂ １ ２ ％ 換 算 濃 度 ）

塩 化 水 素 濃 度 （ ㎎ ／ ㎥ ）

〃 （ Ｏ ₂ １ ２ ％ 換 算 濃 度 ）

硫 黄 酸 化 物 濃 度 （ ppm ）

令和元年　８月２３日

１号焼却炉

煙突

令和元年　１１月２８日

硫 黄 酸 化 物 量 （ ㎥ ／ ｈ ）

28

67

57

33

採取位置

測 定 結 果 （ ｎ ｇ ー Ｔ Ｅ Ｑ ／ ㎥ Ｎ ）

３号焼却炉

煙突

令和元年　１１月２７日

令和元年　１２月２４日

0.016

令和元年　１１月２９日

令和元年　１２月２４日

採 取 年 月 日

報 告 年 月 日

0.011

68

16

16

0.032

２号焼却炉

煙突

13

36

28

21

16

59

17

41

20

17

46

39

14

12

一般廃棄物処理施設維持管理記録簿　（小山川クリーンセンター【焼却施設】）
対象期間　：　平成３１年　４月　１日　～令和２年　３月３１日

4976

0.001未満

0.001未満

42

0.76

70

6.6


